

## Rektor ønsker velkommen.

Velkommen til nytt skoleår. Vi setter pris på å ha deg som elev ved Røros videregående skole.

### Vår Visjon: Krystallklare drømmer.

Vi skal inspirere deg til å utvikle krystallklare drømmer, drømmer om utdanning, jobb og et godt liv. Krystallklare drømmer gir motivasjon for læring og utvikling. Krystallklare drømmer gir mot til å gå egne veier og til å ta egne valg.

### Vårt verdigrunnlag:

Røros videregående skole skal legge til rette for læring og utvikling. For at læring og utvikling skal skje, ønsker vi å skape et skolemiljø preget av:



### Rehabilitering av Røros videregående skole:

Det er vedtatt at Røros videregående skole skal rehabiliteres og bygges om til en tidsriktig og moderne videregående skole. Et bygg som skal gi inspirasjon til læring og utvikling. Ny skole skal stå ferdig ved skolestart i 2019. Arbeidet starter sommeren 2017. Elever og ansatte blir med på en spennende reise. Jobbing og læring på en byggeplass vil selvfølgelig by på en del utfordringer som f.eks logistikk, midlertidige romløsninger og støy. Vi skal gjøre vårt beste for at ditt læringsmiljø skal bli så bra som mulig i denne perioden.

### Trivsel og læring:

Vi vil arbeide for at du skal trives, og at tiden ved Røros videregående skole blir en tid du kan tenke tilbake på med glede. Samtidig skal skolen gi deg kunnskap og ferdigheter som er grunnlaget for videre utdanning, spennende yrkesvalg og et rikt liv. Vi vil bidra til at du når dine drømmer.

Blant de 270 elevene som går på Røros videregående skole dette skoleåret håper vi du vil finne medelever som deler dine interesser, og som du vil ha mange gode opplevelser sammen med.

## **Samarbeid med næringslivet:**

Røros videregående skole er kjent for godt samarbeid med næringslivet. Vi tror at gode elevprestasjoner og høy grad av gjennomføring av videregående opplæring blant annet kan forklares gjennom våre gode relasjoner til næringslivet.

## **Elevdemokrati:**

Røros videregående skole har et aktivt elevråd. Er du interessert i elevdemokrati kan det være at akkurat du vil engasjere deg i dette arbeidet. Røros videregående skole er også kjent for at elever engasjerer seg i aksjoner der de viser solidaritet med andre, slik som Operasjon dagsverk og russens innsamling: Krafttak mot kreft. Vi håper også du vil finne glede i å vise solidaritet med andre.

## **Elevkvelder:**

Røros videregående skole har tilbud om elevkvelder to ganger pr måned. Det legges til rette for en del aktiviteter, gode samtaler og det serveres middag eller kveldsmat. Er du hybelboer er dette et tilbud spesielt rettet mot deg, og vi håper du vil delta på elevkveldene.

## **Forventninger:**

Som elev har du rett til å ha høye forventninger til Røros videregående skole og til oss som jobber her. Vi lover å respektere deg som person og tilby opplæring som gir deg mulighet til å lære og utvikle deg, uansett hvilke evner og forutsetninger du har.

Skolen jobber kontinuerlig med å gjøre det pedagogiske tilbudet så godt som mulig, og vi har det siste årene lagt vekt på vurdering for læring. Vi håper du vil finne deg til rette ved skolen og at vi sammen skal skape et godt og trivelig læringsmiljø med størst mulig læringsutbytte for den enkelte elev.

Skolen har klare forventninger til deg: At du bidrar til å skape et godt skolemiljø, at du engasjerer deg i skolearbeidet og utnytter evnene dine så godt som du kan. Læring krever innsats og hardt arbeid.

Kunnskap gir muligheter! Med ønske om et lærerikt og godt skoleår.

Hilde Knutsen, rektor.

